

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą techniczną przy Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Imielinie.”

Nr sprawy: GK.271.0004.2016

W dniu 01.02.2016 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1:

1.W przedmiarze robót budowlanych poz. 194-197 przyjęto do malowania powierzchni wewnętrznych farbę akrylową natomiast wg opisu technicznego projektu powinna być to farba lateksowa. Prosimy o podanie właściwego rozwiązania.

Odpowiedź:

Należy przyjąć farbę lateksową według opisu technicznego.

Pytanie nr 2:

2.W przedmiarze robót budowlanych poz. 211, 212 przyjęto przy dociepleniu zewnętrzną wyprawę mineralną natomiast wg opisu technicznego projektu powinien to być tynk aryłowy. Prosimy o podanie właściwego rozwiązania.

Odpowiedź:


Należy przyjąć tynk akryłowy, według opisu technicznego.

Pytanie nr 3:

3.W przedmiarze robót budowlanych rozdz. 6.2. Elewacja – metoda lekka-mokra brakuje niektórych elementów systemu dociepleń takich jak kątowniki ochronne, profile cokołowe. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie i podanie ich ilości.

Odpowiedź:

Pozycja 6.2 uwzględnia już elementy uzupełniające takie jak kątowniki czy profile cokołowe są integralną częścią systemu elewacyjnego. Wykonawca powinien oszacować ich ilość i uwzględnić te elementy przy wycenie.

ZASTĘP. BURMISTRZA

mgr inż. Krzysztof Szluzy